РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 апреля 2016 года                              № 36                                      п. Тарасовский
О внесении изменений в распоряжение Администрации Тарасовского сельского поселения от 30.11.2015 № 76 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год» (пред. изм. от 15.01.2016 №7, от 31.03.2016 № 25)
В целях реализации решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.12.2015 № 119 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год»

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Тарасовского сельского поселения от 30.11.2015 № 76 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Тарасовского сельского поселения обеспечить подготовку в программе АИСБП обновленных справочников классификаторов по расходам, доходам и источникам финансирования дефицита бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов

Приложение к распоряжению

Администрации

Тарасовского сельского поселения

от 28.04.2016 № 36
Изменения

вносимые в распоряжение Администрации Тарасовского сельского поселения от 30.11.2015 № 76 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год»

1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год:

1.1. в пункте 1.1. Муниципальная программа Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»
по строке «01 1 00 00000 «Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения»
после наименования и текста направления расходов «21350» дополнить абзацами следующего содержания:
«73190 – Расходы на строительство и реконструкцию объектов водопроводно-канализационного хозяйства

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района, осуществляемые за счет субсидии из областного бюджета на строительство и реконструкцию объектов водопроводно-канализационного хозяйства.

Поступление указанных средств областного бюджета отражается по соответствующему коду доходов 951 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений».

S3190 – Софинансирование средств областного бюджета на строительство и реконструкцию объектов водопроводно-канализационного хозяйства

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на софинансирование субсидий областного бюджета на строительство и реконструкцию объектов водопроводно-канализационного хозяйства, в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения» муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения Тарасовского района».

после наименования и текста направления расходов «50185» дополнить абзацами следующего содержания:
«R0185 – Софинансирование расходов на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» в части реализации проектов комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку в сельской местности

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на софинансирование средств федерального бюджета за счет средств областного бюджета на комплексное обустройство площадок под компактную жилищную застройку в сельской местности в рамках реализации мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»

Поступление указанных средств областного бюджета отражается по соответствующему коду доходов 951 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений».

2. В приложении № 2:

2.1. после строки
	«01 1 00 21350
	Расходы на комплексное обустройство площадок под компактную жилищную застройку в Тарасовском сельском поселении Тарасовского района, в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения» муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»

	дополнить Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района строками следующего содержания:

	«01 1 00 73190
	Расходы на строительство и реконструкцию объектов водопроводно-канализационного хозяйства в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения» муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»

	01 1 00 S3190
	Софинансирование средств областного бюджета на строительство и реконструкцию объектов водопроводно-канализационного хозяйства в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения» муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»;

	2.2. после строки

	«01 1 00 50185
	Расходы на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (Расходы на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» в части реализации проектов комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку в сельской местности) в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения» муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»

дополнить Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района строкой следующего содержания:

	«011 00 R0185
	Софинансирование расходов на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» в части реализации проектов комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку в сельской местности в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения» муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения Тарасовского района».».

PAGE